

2012-01-17

Jones Lang LaSalle vald till global leverantör av fastighetsrådgivning för Volvo Cars Corporation

De två företagen har tecknat globalt ramavtal.

Jones Lang LaSalle har tecknat globalt ramavtal med Volvo Cars Corporation (VCC). Avtalet omfattar strategisk rådgivning avseende lokalsökning, förhandlingar och omförhandlingar, förvärv och avyttringar samt värderingsfrågor.

Marie Cronström, chef för Corporate Solutions, Jones Lang LaSalle i Sverige, kommenterar:

"Vårt svenska team har haft ett nära samarbete med Volvo Cars de senaste 18 månaderna. Vi är stolta över att kunna bygga vidare på vår befinliga relation, och ser fram emot att stärka vårt samarbete i syfte att förädla VCC's portfölj av innehav, som består av både hyrda och ägda fastigheter över hela världen."

Vincent Lottefier, Chief Executive, EMEA Corporate Solutions, Jones Lang LaSalle, tillägger:

"Jag är mycket glad att Volvo Cars utsett oss som leverantör av fastighetstjänster globalt. Stora företag har en konstant utmaning i att överblicka och hantera sina fastighetsportföljer så det ur alla aspekter stämmer med den övergripande affärsstrategin. Det blir allt vanligare med denna typ av avtal, där kunden utser en extern partner för en mängd tjänster. Att arbeta med ett och samma varumärke ger kunden snabb tillgång till ett brett utbud av specialister under samma tak. Det kan i sin tur generera ekonomiska skalfördelar och starka relationer, vilket är nödvändigt när världens ekonomier och marknader utvecklas i snabb takt."

För närvarande arbetar Jones Lang LaSalle och VCC tillsammans i fastighetsprojekt i Belgien, Sverige och Storbritannien. Fler projekt är också inplanerade i Nordamerika och Japan, samt i resten av världen under loppet av 2012.

För mer information, kontakta:

Marie Cronström, chef Corporate Solutions, tel +46 (0)8 453 51 95

Jones Lang LaSalle i Norden

Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se.

Jones Lang LaSalle i världen

Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 200 kontor i världen och verksamhet i fler än 1000 städer i 70 länder uppgick intäkterna till USD 2,9 miljarder under 2010. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 167 miljoner kvadratmeter. LaSalle Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltad kapital på USD 45,3 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com.